

## **OBWIESZCZENIE**

### **w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego**

Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 22 grudnia 2021 r. zostało wszczęte na wniosek **Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku**, Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-522 Białystok, reprezentowanego przez pełnomocnika Adama Borowika zam. ul. Św. Józefa 11, 15-199 Białystok, postępowanie w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na przedsięwzięcie pn.: **budowa sieci elektroenergetycznej ze słupami i złączami kablowymi, sieci teleinformatycznej, sieci wodociągowej, sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej, sieci ciepłowniczej związanych z budową wyniesionych przejść dla pieszych**, przewidzianej do realizacji na działce o numerze ewid. **1069/109** oraz na częściach działek o numerach ewid.: **1069/25 i 1069/80** położonych w obrębie geodezyjnym **Czarna Białostocka**, gm. Czarna Białostocka.

Wobec powyższego, zainteresowane strony postępowania mogą zapoznać się z materiałami dowodowymi oraz dokumentacją przedłożoną przez wnioskodawcę i w tym przedmiocie wnieść ewentualne uwagi lub zastrzeżenia. W związku z ogłoszeniem na obszarze RP stanu epidemii związanego z pandemią COVID-19, w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem SARS-CoV-2 ogranicza się bezpośrednią obsługę interesantów, dlatego kontakt z urzędem w pierwszej kolejności odbywa się z wykorzystaniem komunikacji elektronicznej, telefonicznej, a także korespondencji tradycyjnej (za pośrednictwem operatora pocztowego). Wszelkich informacji w sprawie, możliwości wglądu w materiał dowodowy, udziela p. Beata Abramowicz z Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 14 A, pod nr tel. 85 713 13 47; adres mailowy: [um@czarnabialostocka.pl](mailto:um@czarnabialostocka.pl).

**BURMISTRZ**  
  
mgr Sławek Chrułski